

---

## **PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU**

I.D.: 82930228

---

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.578,41 RON - 1.578,41 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE PAPETARIE CUB NOTES 76\*76 10 12.61 126.1 FOI PARCURS PERSOANE 6 12.61 75.66 HARTIE XEROX A4 25 22.69 567.25 FLASH USB 64GB 12 37.82 453.84 FOARFECA 21CM 2 7.98 15.96 BINDER 25MM 1 3.36 3.36 BINDER32MM 1 5.88 5.88 BINDER41MM 1 8.4 8.4 PLIC B4 CU BURDUF 50 1.26 63 PLIC C4 SILICONIC 50 0.5 25 PIONEZE PANOU 2 1.68 3.36 FOLIE PVC 100MICR 100 0.5 50 BIBLIORAFI PVC 5 5 7.98 39.9 BIBLIORAFI PVC 7.5 5 7.98 39.9 SUPORT DOSARMONTANA 20 5.04 100.8

---